
 

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA K ODBORNÉMU KURZU 

Název kurzu: 

Jméno a příjmení účastníka kurzu: Třída: 

Obor: Telefon na žáka / na rodiče 

E-mail: Souhlas rodičů: 

Souhlasím s účastí výše uvedeného žáka  

na odborném kurzu a zavazuji se uhradit kurzovné 

před zahájením kurzu do pokladny školy. 

 

…………………………………………………………………………… 

Místo a datum: 

Prohlášení školy: 

Přihláška ke kurzu je závazná. Při odhlášení z kurzu bude účtován stornopoplatek ve výši 20 % při odhlášení 

z kurzu 14 dnů před zahájením, 50 % v případě odhlášení z kurzu 7 dnů před zahájením a 100 % při odhlášení 

z kurzu v době kratší než 7 dnů. V případě náhlé nemoci doložené lékařem bude kurzovné vráceno. Veškeré 

další informace získáte u ZŘPV. 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte s finanční zálohou v pokladně školy.  

Minimální požadavek na zálohu je 500,- Kč. 

 


